
6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

01:32:36GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m1.(5)1

01:32:42MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michaelsen1m2.(19)2

01:32:49Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m3.(25)3

01:34:12Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren1.(16)4

01:35:10Team Campana1998KÜPPER , Janherren2.(72)5

01:35:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(4)6

01:35:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m1.(24)7

01:35:11EJOT Team TV Büschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren3.(117)8

01:37:19M&O1972OLK, Christophsen2m2.(32)9

01:37:37SK Wunderthausen1974PÖPPEL, Swensen2m3.(158)10

01:37:49TUS Deuz1989GRÜBENER, Marcherren4.(45)11

01:38:03Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(34)12

01:38:16NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m5.(29)13

01:39:08Radwerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m1.(145)14

01:39:14NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m6.(27)15

01:39:32SIG Koblenz MTB-racing1969BERENHÄUSER, Ralfsen2m7.(172)16

01:39:47MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m4.(18)17

01:40:15Team Burn Baby1978SCHULTE, Franksen1m5.(146)18

01:41:05EBE-Racing2001CLOUDT, Benjaminu17m2.(37)19

01:41:17TGV Schotten1988NEUMANN, Michaelherren5.(168)20

01:41:53Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimirherren6.(174)21

01:42:281981MÜLLER, Krzysztofsen1m6.(127)22

01:42:50Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m8.(102)23

01:43:19ILTIS-Racing-Team1981BEYER, Sebastiansen1m7.(103)24

01:43:21NUTRIXXION1980HÜBNER, Patricksen1m8.(119)25

01:43:32Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m2.(57)26

01:43:55TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen2m9.(114)27

01:44:19RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin2000BOGLER, Jonasu19m1.(170)28

01:44:29NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m3.(31)29

01:44:42LC Olympia Wiesbaden1983SCHAUMBURG, Alexandersen1m9.(134)30

01:45:07Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren7.(30)31

01:45:32KW 36- Bike Team1979SCHMIDT, Steffensen1m10.(152)32

01:45:44RSV Osthelden1988GAßMANN, Davidherren8.(110)33

01:46:15Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m2.(148)34

01:46:34TuS Erndtebrück1980PROPP, Jurijsen1m11.(160)35

01:46:52Team RHS1990BERNHARDT, Marcelherren9.(39)36

01:46:52Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m10.(111)37

01:47:18Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(35)38

01:47:28Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren10.(55)39

01:47:42Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m12.(23)40

01:48:10Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holgersen2m11.(9)41

01:48:38RSV Daadetal1970STÜHN, Roysen2m12.(161)42

01:48:40Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m13.(65)43

01:50:08TSG Helberhausen1969MENN, Udosen2m14.(126)44

01:50:28Bike-MK1964ALTIERI, Rudolfsen3m5.(101)45
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01:51:441976KARAJICA, Abazsen2m15.(169)46

01:51:46GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren11.(6)47

01:52:05RedHairBikers1987WEBER, Vanessasen1w1.(22)48

01:52:19Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m16.(33)49

01:52:43Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, FRANKsen4m1.(8)50

01:53:52rothaar bike racing1976PAPE, Rolandsen2m17.(15)51

01:54:04Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m13.(87)52

01:54:22rothaar bike racing1997HANKE, Florianherren12.(112)53

01:54:34sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m14.(17)54

01:54:411993MUTSCHKE, Ninadamen1.(128)55

01:54:52RSV Bruchhausen-Vilsen1968HOLLWEDEL, Jochensen2m18.(118)56

01:55:16Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m19.(2)57

01:55:321977SCHELLWAT, Imosen2m20.(135)58

01:55:451982HENKEL, Arndtsen1m15.(147)59

01:55:46GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen2.(13)60

01:55:50NEOGYM Siegen-Kaisergarten1960ENNERS, Klaussen3m6.(43)61

01:55:54Kora Holzschutz1968LIMPER, Franksen2m21.(165)62

01:55:591968ALBERICH, Andrésen2m22.(166)63

01:56:141980LACHMUTH, Dominiksen1m16.(75)64

01:56:21TUS Deuz1960GRÜBENER, Horstsen3m7.(47)65

01:56:27RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin2000WALTER, Johannesu19m3.(171)66

01:56:421966KONING, Guidosen3m8.(69)67

01:56:471966DÖNGES, Berndsen3m9.(106)68

01:56:47SC Wilzenberg1979WITTMER, Stefansen1m17.(162)69

01:57:46NUTRIXXION1987SEKUL, Floriansen1m18.(86)70

01:57:47RSG Hönne-Ruhr Menden1999WILDE, Lucasu19m4.(97)71

01:57:48Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m10.(89)72

01:58:36Jans Radland1994STADTLER, Svenherren13.(303)73

01:59:241968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m23.(48)74

01:59:24Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(20)75

01:59:301988WIßBROCK, Timoherren14.(36)76

01:59:48DAV Marburg1972DÖNGES, Heidisen2w1.(173)77

02:00:06OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christophsen1m19.(159)78

02:00:13RSV Osthelden1960WEBER, Utesen2w2.(137)79

02:00:18TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m12.(11)80

02:01:08Franks Radladen1972PFEFFER, Oliversen2m24.(149)81

02:01:38Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen3.(78)82

02:02:44RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklasu17m3.(157)83

02:02:48RSC Tretlager Ruhr1972STILLE, Markussen2m25.(156)84

02:03:40Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m13.(64)85

02:03:491984SCHÖTTLER, Thorstensen1m20.(84)86

02:04:12Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m14.(123)87

02:04:17TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m21.(129)88

02:04:23NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m26.(10)89

02:05:37ESV Dadental1972HAUBRICH, Meiksen2m27.(141)90
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02:05:41Redhair Montainrunners1975BERGEN, Michaelsen2m28.(38)91

02:06:27Atemnot1964KUSCHINA, Thomassen3m15.(74)92

02:06:45Kora Holzschutz1977BEITZEL, Christophersen2m29.(164)93

02:07:031984KARBE, Marlonsen1m22.(142)94

02:07:23IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m16.(1)95

02:07:251972MEINECKE, Christofsen2m30.(125)96

02:08:12TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen4.(116)97

02:10:23NUTRIXXION1981MOOS, Fabiansen1m23.(77)98

02:11:28RSV Osthelden1967KNAUTH, Hilmarsen3m17.(167)99

02:11:37NUTRIXXION1986HÜBNER, Carinasen1w2.(105)100

02:11:37Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m2.(14)101

02:11:54The Mud Guys1967KNOD, Thomassen3m18.(67)102

02:12:001961WINKELMANN, Klaussen3m19.(99)103

02:12:59KW 36- Bike Team1979DORNHOFF, Svensen1m24.(153)104

02:13:181982KÖHLER, Dennissen1m25.(144)105

02:13:371983BLIESE, Ericsen1m26.(40)106

02:13:48SV Lützel1973FREISCHLADER, Uwesen2m31.(44)107

02:14:14TuS Erndtebrück1960WEBER, Matthiassen3m20.(150)108

02:14:40ABM unser Lauf1983KUNZE, Birgitsen1w3.(124)109

02:14:451989BAMBERGER, Maikelherren15.(151)110

02:14:55TV Attendorn1959WEBER, Ralfsen3m21.(91)111

02:15:151971ZEISS, Matthiassen2m32.(100)112

02:15:231996HERTEL, Jakobherren16.(54)113

02:15:31MBC Bochum1974HELD, Michaelsen2m33.(52)114

02:16:47TV Georgsmarienhütte1968ROHLING, Christiansen2m34.(132)115

02:17:38TuS Stöcken Dahlerbrück1986HAUGK, Christiansen1m27.(49)116

02:17:401969WERNSCHEID, Mikesen2m35.(94)117

02:18:00Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christiansen1m28.(12)118

02:18:17Haldenbiker1998BROSIS, Stefanherren17.(177)119

02:18:341954WOLF, Klaussen4m3.(138)120

02:18:34EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1986PÖTTGEN, Helensen1w4.(130)121

02:18:45SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren18.(42)122

02:18:45Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m22.(83)123

02:18:50MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w3.(71)124

02:19:13TVE Netphen2001BOTH, Luisu17m4.(163)125

02:20:251977SCHUNK, Michaelsen2m36.(85)126

02:20:34NUTRIXXION1999WAGEMANN, Carolinu19-u171.(90)127

02:22:30Teuto 371990KOHLHAGE, Leadamen5.(175)128

02:23:041986WESSELS, Andreassen1m29.(95)129

02:23:191981WERNER, Björnsen1m30.(93)130

02:23:231995WEBER, Benjaminherren19.(136)131

02:23:311969PICKHARDT, Franksen2m37.(81)132

02:27:02TV08 Feudingen1975HANKE, Jenssen2m38.(113)133

02:27:061977WEYANDT, Christiansen2m39.(96)134

02:27:271980VÖLKEL, Stefansen1m31.(88)135
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02:27:351953HEINBACH, Volkersen4m4.(50)136

02:27:43Die Mannschaft e.V1990HEMPEL, Simonherren20.(28)137

02:29:48TUS Deuz1987GRÜBENER, Elenasen1w5.(46)138

02:33:56TSG Helberhausen1968NONNAST-MENN, Dorissen2w4.(80)139

02:35:44Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m5.(26)140

02:37:041999DROESE, Timonu19m5.(154)141

02:37:111990PLOCIENNIK, Markusherren21.(82)142

02:38:04Shark Attak Sallhausen1980KLÜNKER, Martinsen1m32.(66)143

02:38:221965WILDSCHREI, Thomassen3m23.(98)144

02:39:48Besi & Friends - Rad statt Rollstuhl1963HOF, Burkhardsen3m24.(56)145

02:44:111963BENDER, Knutsen3m25.(140)146

02:45:04Wittgenstein1959MENNE, Jürgensen3m26.(76)147

02:45:471981BRACHARZ, Ivonnesen1w6.(104)148

02:49:22Hollies 881968BÖRING, Gregorsen2m40.(143)149

02:51:421962KIVELITZ, Markussen3m27.(120)150

Bike - Sports - Klein1972REPPEL, Ingo(176)DNF

RC Fröndenberg2001WEIERMANN, Max(92)DNF

1989RÜBSAM, Jens(131)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:52:05RedHairBikers1987WEBER, Vanessasen1w1.(22)1

01:54:411993MUTSCHKE, Ninadamen1.(128)2

01:55:46GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen2.(13)3

01:59:48DAV Marburg1972DÖNGES, Heidisen2w1.(173)4

02:00:13RSV Osthelden1960WEBER, Utesen2w2.(137)5

02:01:38Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen3.(78)6

02:08:12TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen4.(116)7

02:11:37NUTRIXXION1986HÜBNER, Carinasen1w2.(105)8

02:14:40ABM unser Lauf1983KUNZE, Birgitsen1w3.(124)9

02:18:34EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1986PÖTTGEN, Helensen1w4.(130)10

02:18:50MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w3.(71)11

02:20:34NUTRIXXION1999WAGEMANN, Carolinu19-u171.(90)12

02:22:30Teuto 371990KOHLHAGE, Leadamen5.(175)13

02:29:48TUS Deuz1987GRÜBENER, Elenasen1w5.(46)14

02:33:56TSG Helberhausen1968NONNAST-MENN, Dorissen2w4.(80)15

02:45:471981BRACHARZ, Ivonnesen1w6.(104)16
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:32:36GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m1.(5)1

01:32:42MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michaelsen1m2.(19)2

01:32:49Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m3.(25)3

01:34:12Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren1.(16)4

01:35:10Team Campana1998KÜPPER , Janherren2.(72)5

01:35:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(4)6

01:35:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m1.(24)7

01:35:11EJOT Team TV Büschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren3.(117)8

01:37:19M&O1972OLK, Christophsen2m2.(32)9

01:37:37SK Wunderthausen1974PÖPPEL, Swensen2m3.(158)10

01:37:49TUS Deuz1989GRÜBENER, Marcherren4.(45)11

01:38:03Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(34)12

01:38:16NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m5.(29)13

01:39:08Radwerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m1.(145)14

01:39:14NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m6.(27)15

01:39:32SIG Koblenz MTB-racing1969BERENHÄUSER, Ralfsen2m7.(172)16

01:39:47MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m4.(18)17

01:40:15Team Burn Baby1978SCHULTE, Franksen1m5.(146)18

01:41:05EBE-Racing2001CLOUDT, Benjaminu17m2.(37)19

01:41:17TGV Schotten1988NEUMANN, Michaelherren5.(168)20

01:41:53Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimirherren6.(174)21

01:42:281981MÜLLER, Krzysztofsen1m6.(127)22

01:42:50Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m8.(102)23

01:43:19ILTIS-Racing-Team1981BEYER, Sebastiansen1m7.(103)24

01:43:21NUTRIXXION1980HÜBNER, Patricksen1m8.(119)25

01:43:32Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m2.(57)26

01:43:55TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen2m9.(114)27

01:44:19RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin2000BOGLER, Jonasu19m1.(170)28

01:44:29NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m3.(31)29

01:44:42LC Olympia Wiesbaden1983SCHAUMBURG, Alexandersen1m9.(134)30

01:45:07Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren7.(30)31

01:45:32KW 36- Bike Team1979SCHMIDT, Steffensen1m10.(152)32

01:45:44RSV Osthelden1988GAßMANN, Davidherren8.(110)33

01:46:15Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m2.(148)34

01:46:34TuS Erndtebrück1980PROPP, Jurijsen1m11.(160)35

01:46:52Team RHS1990BERNHARDT, Marcelherren9.(39)36

01:46:52Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m10.(111)37

01:47:18Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(35)38

01:47:28Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren10.(55)39

01:47:42Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m12.(23)40

01:48:10Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holgersen2m11.(9)41

01:48:38RSV Daadetal1970STÜHN, Roysen2m12.(161)42

01:48:40Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m13.(65)43
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:50:08TSG Helberhausen1969MENN, Udosen2m14.(126)44

01:50:28Bike-MK1964ALTIERI, Rudolfsen3m5.(101)45

01:51:441976KARAJICA, Abazsen2m15.(169)46

01:51:46GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren11.(6)47

01:52:19Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m16.(33)48

01:52:43Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, FRANKsen4m1.(8)49

01:53:52rothaar bike racing1976PAPE, Rolandsen2m17.(15)50

01:54:04Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m13.(87)51

01:54:22rothaar bike racing1997HANKE, Florianherren12.(112)52

01:54:34sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m14.(17)53

01:54:52RSV Bruchhausen-Vilsen1968HOLLWEDEL, Jochensen2m18.(118)54

01:55:16Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m19.(2)55

01:55:321977SCHELLWAT, Imosen2m20.(135)56

01:55:451982HENKEL, Arndtsen1m15.(147)57

01:55:50NEOGYM Siegen-Kaisergarten1960ENNERS, Klaussen3m6.(43)58

01:55:54Kora Holzschutz1968LIMPER, Franksen2m21.(165)59

01:55:591968ALBERICH, Andrésen2m22.(166)60

01:56:141980LACHMUTH, Dominiksen1m16.(75)61

01:56:21TUS Deuz1960GRÜBENER, Horstsen3m7.(47)62

01:56:27RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin2000WALTER, Johannesu19m3.(171)63

01:56:421966KONING, Guidosen3m8.(69)64

01:56:471966DÖNGES, Berndsen3m9.(106)65

01:56:47SC Wilzenberg1979WITTMER, Stefansen1m17.(162)66

01:57:46NUTRIXXION1987SEKUL, Floriansen1m18.(86)67

01:57:47RSG Hönne-Ruhr Menden1999WILDE, Lucasu19m4.(97)68

01:57:48Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m10.(89)69

01:58:36Jans Radland1994STADTLER, Svenherren13.(303)70

01:59:241968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m23.(48)71

01:59:24Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(20)72

01:59:301988WIßBROCK, Timoherren14.(36)73

02:00:06OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christophsen1m19.(159)74

02:00:18TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m12.(11)75

02:01:08Franks Radladen1972PFEFFER, Oliversen2m24.(149)76

02:02:44RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklasu17m3.(157)77

02:02:48RSC Tretlager Ruhr1972STILLE, Markussen2m25.(156)78

02:03:40Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m13.(64)79

02:03:491984SCHÖTTLER, Thorstensen1m20.(84)80

02:04:12Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m14.(123)81

02:04:17TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m21.(129)82

02:04:23NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m26.(10)83

02:05:37ESV Dadental1972HAUBRICH, Meiksen2m27.(141)84

02:05:41Redhair Montainrunners1975BERGEN, Michaelsen2m28.(38)85

02:06:27Atemnot1964KUSCHINA, Thomassen3m15.(74)86
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:06:45Kora Holzschutz1977BEITZEL, Christophersen2m29.(164)87

02:07:031984KARBE, Marlonsen1m22.(142)88

02:07:23IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m16.(1)89

02:07:251972MEINECKE, Christofsen2m30.(125)90

02:10:23NUTRIXXION1981MOOS, Fabiansen1m23.(77)91

02:11:28RSV Osthelden1967KNAUTH, Hilmarsen3m17.(167)92

02:11:37Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m2.(14)93

02:11:54The Mud Guys1967KNOD, Thomassen3m18.(67)94

02:12:001961WINKELMANN, Klaussen3m19.(99)95

02:12:59KW 36- Bike Team1979DORNHOFF, Svensen1m24.(153)96

02:13:181982KÖHLER, Dennissen1m25.(144)97

02:13:371983BLIESE, Ericsen1m26.(40)98

02:13:48SV Lützel1973FREISCHLADER, Uwesen2m31.(44)99

02:14:14TuS Erndtebrück1960WEBER, Matthiassen3m20.(150)100

02:14:451989BAMBERGER, Maikelherren15.(151)101

02:14:55TV Attendorn1959WEBER, Ralfsen3m21.(91)102

02:15:151971ZEISS, Matthiassen2m32.(100)103

02:15:231996HERTEL, Jakobherren16.(54)104

02:15:31MBC Bochum1974HELD, Michaelsen2m33.(52)105

02:16:47TV Georgsmarienhütte1968ROHLING, Christiansen2m34.(132)106

02:17:38TuS Stöcken Dahlerbrück1986HAUGK, Christiansen1m27.(49)107

02:17:401969WERNSCHEID, Mikesen2m35.(94)108

02:18:00Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christiansen1m28.(12)109

02:18:17Haldenbiker1998BROSIS, Stefanherren17.(177)110

02:18:341954WOLF, Klaussen4m3.(138)111

02:18:45SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren18.(42)112

02:18:45Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m22.(83)113

02:19:13TVE Netphen2001BOTH, Luisu17m4.(163)114

02:20:251977SCHUNK, Michaelsen2m36.(85)115

02:23:041986WESSELS, Andreassen1m29.(95)116

02:23:191981WERNER, Björnsen1m30.(93)117

02:23:231995WEBER, Benjaminherren19.(136)118

02:23:311969PICKHARDT, Franksen2m37.(81)119

02:27:02TV08 Feudingen1975HANKE, Jenssen2m38.(113)120

02:27:061977WEYANDT, Christiansen2m39.(96)121

02:27:271980VÖLKEL, Stefansen1m31.(88)122

02:27:351953HEINBACH, Volkersen4m4.(50)123

02:27:43Die Mannschaft e.V1990HEMPEL, Simonherren20.(28)124

02:35:44Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m5.(26)125

02:37:041999DROESE, Timonu19m5.(154)126

02:37:111990PLOCIENNIK, Markusherren21.(82)127

02:38:04Shark Attak Sallhausen1980KLÜNKER, Martinsen1m32.(66)128

02:38:221965WILDSCHREI, Thomassen3m23.(98)129
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:39:48Besi & Friends - Rad statt Rollstuhl1963HOF, Burkhardsen3m24.(56)130

02:44:111963BENDER, Knutsen3m25.(140)131

02:45:04Wittgenstein1959MENNE, Jürgensen3m26.(76)132

02:49:22Hollies 881968BÖRING, Gregorsen2m40.(143)133

02:51:421962KIVELITZ, Markussen3m27.(120)134

Bike - Sports - Klein1972REPPEL, Ingo(176)DNF

RC Fröndenberg2001WEIERMANN, Max(92)DNF

1989RÜBSAM, Jens(131)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:54:411993MUTSCHKE, Nina(128)1

01:55:46GOFIO Racing1988MANZKE, Nina(13)2

02:01:38Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisa(78)3

02:08:12TV Attendorn1991HENNES, Linda(116)4

02:22:30Teuto 371990KOHLHAGE, Lea(175)5

HERREN
01:34:12Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felix(16)1

01:35:10Team Campana1998KÜPPER , Jan(72)2

01:35:11EJOT Team TV Büschhütten1996HOFFMANN, Marco(117)3

01:37:49TUS Deuz1989GRÜBENER, Marc(45)4

01:41:17TGV Schotten1988NEUMANN, Michael10010048343(168)5

01:41:53Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimir(174)6

01:45:07Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(30)7

01:45:44RSV Osthelden1988GAßMANN, David(110)8

01:46:52Team RHS1990BERNHARDT, Marcel(39)9

01:47:28Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritz(55)10

01:51:46GOFIO Racing1989BÜNDER, Nils(6)11

01:54:22rothaar bike racing1997HANKE, Florian(112)12

01:58:36Jans Radland1994STADTLER, Sven(303)13

01:59:301988WIßBROCK, Timo(36)14

02:14:451989BAMBERGER, Maikel(151)15

02:15:231996HERTEL, Jakob(54)16

02:18:17Haldenbiker1998BROSIS, Stefan(177)17

02:18:45SV Serkenrode1994CREMER, Florian(42)18

02:23:231995WEBER, Benjamin(136)19

02:27:43Die Mannschaft e.V1990HEMPEL, Simon(28)20

02:37:111990PLOCIENNIK, Markus(82)21

1989RÜBSAM, Jens(131)DNF

SENIOREN 1
01:32:36GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felix(5)1

01:32:42MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michael(19)2

01:32:49Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(25)3

01:39:47MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(18)4

01:40:15Team Burn Baby1978SCHULTE, Frank(146)5

01:42:281981MÜLLER, Krzysztof(127)6

01:43:19ILTIS-Racing-Team1981BEYER, Sebastian(103)7

01:43:21NUTRIXXION1980HÜBNER, Patrick(119)8

01:44:42LC Olympia Wiesbaden1983SCHAUMBURG, Alexander(134)9

01:45:32KW 36- Bike Team1979SCHMIDT, Steffen(152)10

01:46:34TuS Erndtebrück1980PROPP, Jurij(160)11

01:47:42Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(23)12
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:54:04Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(87)13

01:54:34sebamed bike team1978REBEL, Michael(17)14

01:55:451982HENKEL, Arndt(147)15

01:56:141980LACHMUTH, Dominik(75)16

01:56:47SC Wilzenberg1979WITTMER, Stefan(162)17

01:57:46NUTRIXXION1987SEKUL, Florian(86)18

02:00:06OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christoph(159)19

02:03:491984SCHÖTTLER, Thorsten(84)20

02:04:17TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(129)21

02:07:031984KARBE, Marlon(142)22

02:10:23NUTRIXXION1981MOOS, Fabian(77)23

02:12:59KW 36- Bike Team1979DORNHOFF, Sven(153)24

02:13:181982KÖHLER, Dennis(144)25

02:13:371983BLIESE, Eric(40)26

02:17:38TuS Stöcken Dahlerbrück1986HAUGK, Christian(49)27

02:18:00Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christian(12)28

02:23:041986WESSELS, Andreas(95)29

02:23:191981WERNER, Björn(93)30

02:27:271980VÖLKEL, Stefan(88)31

02:38:04Shark Attak Sallhausen1980KLÜNKER, Martin(66)32

SENIORINNEN 1
01:52:05RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(22)1

02:11:37NUTRIXXION1986HÜBNER, Carina(105)2

02:14:40ABM unser Lauf1983KUNZE, Birgit(124)3

02:18:34EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1986PÖTTGEN, Helen(130)4

02:29:48TUS Deuz1987GRÜBENER, Elena(46)5

02:45:471981BRACHARZ, Ivonne(104)6

SENIOREN 2
01:35:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(24)1

01:37:19M&O1972OLK, Christoph(32)2

01:37:37SK Wunderthausen1974PÖPPEL, Swen(158)3

01:38:03Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(34)4

01:38:16NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(29)5

01:39:14NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(27)6

01:39:32SIG Koblenz MTB-racing1969BERENHÄUSER, Ralf10053685238(172)7

01:42:50Nutrixxion1970ANDERS, Timo(102)8

01:43:55TV Attendorn1970HELLNER, Axel(114)9

01:46:52Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olaf(111)10

01:48:10Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holger(9)11

01:48:38RSV Daadetal1970STÜHN, Roy(161)12

01:48:40Bike Hurricans1969KLEINERT, Frank(65)13
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:50:08TSG Helberhausen1969MENN, Udo(126)14

01:51:441976KARAJICA, Abaz(169)15

01:52:19Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Peter(33)16

01:53:52rothaar bike racing1976PAPE, Roland(15)17

01:54:52RSV Bruchhausen-Vilsen1968HOLLWEDEL, Jochen(118)18

01:55:16Kette rechts1971AUFFENBERG, Tom(2)19

01:55:321977SCHELLWAT, Imo(135)20

01:55:54Kora Holzschutz1968LIMPER, Frank(165)21

01:55:591968ALBERICH, André(166)22

01:59:241968HACKENBRACHT, Karl - Helmut(48)23

02:01:08Franks Radladen1972PFEFFER, Oliver(149)24

02:02:48RSC Tretlager Ruhr1972STILLE, Markus(156)25

02:04:23NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(10)26

02:05:37ESV Dadental1972HAUBRICH, Meik(141)27

02:05:41Redhair Montainrunners1975BERGEN, Michael(38)28

02:06:45Kora Holzschutz1977BEITZEL, Christopher(164)29

02:07:251972MEINECKE, Christof(125)30

02:13:48SV Lützel1973FREISCHLADER, Uwe(44)31

02:15:151971ZEISS, Matthias(100)32

02:15:31MBC Bochum1974HELD, Michael(52)33

02:16:47TV Georgsmarienhütte1968ROHLING, Christian(132)34

02:17:401969WERNSCHEID, Mike(94)35

02:20:251977SCHUNK, Michael(85)36

02:23:311969PICKHARDT, Frank(81)37

02:27:02TV08 Feudingen1975HANKE, Jens(113)38

02:27:061977WEYANDT, Christian(96)39

02:49:22Hollies 881968BÖRING, Gregor(143)40

Bike - Sports - Klein1972REPPEL, Ingo(176)DNF

SENIORINNEN 2
01:59:48DAV Marburg1972DÖNGES, Heidi(173)1

02:00:13RSV Osthelden1960WEBER, Ute(137)2

02:18:50MTB Squad Hamm1974KRANE, Andrea(71)3

02:33:56TSG Helberhausen1968NONNAST-MENN, Doris(80)4

SENIOREN 3
01:35:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(4)1

01:43:32Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomas(57)2

01:44:29NUTRIXXION1962LAUBER , Matthias(31)3

01:47:18Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(35)4

01:50:28Bike-MK1964ALTIERI, Rudolf(101)5

01:55:50NEOGYM Siegen-Kaisergarten1960ENNERS, Klaus(43)6

01:56:21TUS Deuz1960GRÜBENER, Horst(47)7
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:56:421966KONING, Guido(69)8

01:56:471966DÖNGES, Bernd(106)9

01:57:48Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörg(89)10

01:59:24Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(20)11

02:00:18TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jacek(11)12

02:03:40Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(64)13

02:04:12Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmar(123)14

02:06:27Atemnot1964KUSCHINA, Thomas(74)15

02:07:23IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefan(1)16

02:11:28RSV Osthelden1967KNAUTH, Hilmar(167)17

02:11:54The Mud Guys1967KNOD, Thomas(67)18

02:12:001961WINKELMANN, Klaus(99)19

02:14:14TuS Erndtebrück1960WEBER, Matthias(150)20

02:14:55TV Attendorn1959WEBER, Ralf(91)21

02:18:45Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinz(83)22

02:38:221965WILDSCHREI, Thomas(98)23

02:39:48Besi & Friends - Rad statt Rollstuhl1963HOF, Burkhard(56)24

02:44:111963BENDER, Knut(140)25

02:45:04Wittgenstein1959MENNE, Jürgen(76)26

02:51:421962KIVELITZ, Markus(120)27

SENIOREN 4
01:52:43Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, FRANK(8)1

02:11:37Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(14)2

02:18:341954WOLF, Klaus(138)3

02:27:351953HEINBACH, Volker(50)4

02:35:44Bielefeld1951FALTIN, Gerd(26)5

JUGEND MÄNNLICH U17
01:39:08Radwerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix10036600609(145)1

01:41:05EBE-Racing2001CLOUDT, Benjamin10036617985(37)2

02:02:44RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklas(157)3

02:19:13TVE Netphen2001BOTH, Luis(163)4

RC Fröndenberg2001WEIERMANN, Max(92)DNF

JUNIOREN U19
01:44:19RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin2000BOGLER, Jonas(170)1

01:46:15Radsport Nagel2000WARGERS, Florian(148)2

01:56:27RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin2000WALTER, Johannes10036425096(171)3

01:57:47RSG Hönne-Ruhr Menden1999WILDE, Lucas(97)4

02:37:041999DROESE, Timon(154)5

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:20:34NUTRIXXION1999WAGEMANN, Carolin(90)1
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